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Da er vi kommet til slutten av januar og det er på tide å 

oppsummere og evaluere.  

Det er mye som rører seg i gruppen vår for tiden. Det er 

mye som skal skje for de som skal starte på skolen, og det 

merkes også for de som er igjen.  Les mer under jungel-

klubben. 

Det er også en del som skjer mellom barna. De har modnet 

litt, byttet litt på hvem som leker mest med hvem og hva 

de liker å holde på med. I denne prosessen er det noen av 

barna som har følt seg utenfor fellesskapet. Vi jobber med 

dette hele tiden på avdelingen, og er nøye på hvordan vi 

snakker sammen, inkludering av hverandre og at vi må 

bruke ord. Ord til å spørre om å få lov til å bli med, ord til å 

invitere andre med, fine ord om og til hverandre og ikke 

minst fine ord om oss selv. Dette arbeidet er det viktig at 

foreldrene også følger opp hjemme. Husk å inkludere alle 

når dere inviterer hjem (ikke nødvendigvis alle på en 

gang), eller når dere planlegger ting i fellesskap. Barna leg-

ger merke til hvem som bli invitert og snakker om det i 

barnehagen. Tenk også over hvordan dere snakker om 

barnehagen og enkeltbarn hjemme. Barna får med seg 

mer enn vi tror. 

Nå har vi startet opp med det meste igjen etter at ting ble 

litt annerledes i desember. Vi har fått på plass rutiner 

igjen. 

Vi har startet opp med jungelklubb og Solsiden besøk 

igjen. Vi har hatt miljødag, matdager og turdager stort sett 

som normalt igjen. 

Og så har vi hatt pysjamasfest. Dette har ungene selv tatt 

initiativ til, og de hadde en gruppe som har kommet med 

ideer til festen. Ut fra forslagene laget vi meny og plan for 

dagen. De laget også en plakat med informasjon. 

Det ble en vellykket fest. Det var stor stas å ha pysjamas 

på hele dagen. Vi lekte bamsedoktor, spiste god mat og 

hadde disko. En stor gjeng fornøyde barn. 

Vårens tema. De nære ting: byen vår. 

Nå har vi startet litt på prosjektet vårt. Vi har lest 

om Breiavannet og blitt litt kjent med en andefa-

milie som går rundt i Stavanger.  

Vi har så vidt startet litt med å lytte til og øve på 

noen Stavanger sanger. Vi startet med «Eg e fyd-

de på Straen eg.» Når jeg fortalte barna at vi skul-

le lære denne sangen, kom det kjapt i retur: 

«Koffer det?»  Da sa jeg at det er fint å lære noe 

som er en del av historien til byen vår. Responsen 

var da: «Koffer det?» Da fikk vi undret oss litt 

sammen over dette. 

Saltkeramikk hus har vi begynt å lage. En god del 

av barna har laget allerede og de står til tørk i 

vinduet. En liten by av fine, men forskjellige hus.   

Ute har vi hatt fokus på regelleker. Vi har startet 

med gjemmeleken og merker at de fleste liker 

godt å leke det meste vi foreslår så lenge vi er 

med. Vi skal i gang med flere og tenke vi kunne 

starte med tampen brenner, men vi har kort med 

ulike leker på og ønsker at barna skal få ha med-

virkning på hvilke leker vi leker ute. 

Månedens mål: 

Det blir mye fokus på det sosiale denne måneden 

også. Derfor lar vi målene stå. 

Mål: 

• Barna vet hvordan man skal være mot 

hverandre i lek. 

• Barna vet hva som ikke er lov i lek.  

• Barna kan flere regelleker og inkluderer 

hverandre i disse 

• Barna har begynnende kjennskap til byen 



Jungelklubben: 

Da har vi startet opp med jungelklubben igjen. Denne våren har vi mye 

på tapetet og skal innom alt fra måling og veiing, til bokstaver og tall.  Vi 

har mest fokus på å kjenne igjen og lytte til bokstaver, og øver på å skrive 

navnet vårt. 

Vi har allerede hatt vårt første museumsbesøk. Vi var på barnemuseet og 

fikk høre om Åsmund Lærdal og om lekene han lagde. Etterpå fikk vi leke 

i borgen. Der storkoste de seg. Det er en stor borg som de kan gå opp i, 

en tunell som ender i en liten rutsjebane, masse utkledningsklær og duk-

keteater som de kan leke med. Ta gjerne turen med barnet selv en gang. 

Regellek for å trene på selvregulering.: 

Selvregulering er en viktig del av sosial kompetan-

se. I en artikkel fra UiS (Lek, læring og selvregulering | 

Universitetet i Stavanger (uis.no) ) står det at selvregule-

ring er noe vi alle har og som er viktig for å funge-

re sammen med andre. Dette er noe som som re-

gel utvikles av seg selv med veiledning, men det er 

likevel bra for barn om vi stimulerer den. I artikke-

len er selvregulering forklart slik: «evnen vi har til 

viljestyrt atferd.» Det betyr at hvis et barn har god 

selvregulering vil det kunne styre impulser, plan-

legge og tenke frem mot et mål. For å klare det 

trenger vi oppmerksomhet og hukommelse. 

Lek er en veldig god arena for å trene på dette. De 

fleste typer lek stimulerer utvikling av selvregule-

ringen, men for barn som strever i mer avansert 

lek som rollelek, kan regellek være et god arena 

for å øve. Der er det ofte tydelige regler som er 

lettere for enkelte å forholde seg til. Det er viktig 

at de voksne er tett på og veileder ved behov. 

Voksne er også viktige rollemodeller for barna.  

Selvregulering er viktig for å mestre den sosiale 

arenaen som barnehagen er. Barn som har god 

selvregulering mestrer leken bedre, mestrer sosia-

le arenaer og klarer seg bedre i skolen 

Ved å jobbe med dette på avdelingen jobber vi 

også med at barna skal oppleve inkludering og 

trygt og godt barnehagemiljø. Med støtte kan alle 

delta i de enkleste regellekene og vi skaper felles 

opplevelser. 

Litt praktisk informasjon: 

• Januar startet med mye vær. Vi har hatt alt fra 

snø til storm. Husk å sjekke om barnas klær er 

tørre, og at de har nok klær til å ha under regnt-

øyet. 

• Minner om håndvask med barna om morgenen. 

• 2. februar: Eliott og Lexie har bursdag 

• 6. februar: Vi markerer samenes dag 

• 7. februar: FAU og barnehagen arrangerer faste-

lavnsfest. 

• 16. februar: Jungelklubben skal på Stavanger 

maritime museum Vi drar fra barnehagen 8.30 

• 23. februar: Karneval. I år har vi fargefest. Finn 

frem dine mest fargerike klær og kom! 

Butikklek: 

Vi har lyst å lage til å ha butikklek på avdelingen. Men 

til det trenger vi en del varer vi kan handle.  

Vi har lyst på tomme emballasjer som f. eks tomme 

bokser etter hermetiske produkter som mais, esker 

etter flatbrød eller salt. Hva enn dere måtte ha hjem-

me. Det er fint hvis det ikke blir alt for mange store 

ting. Det blir det vanskelig å opp-

bevare. 

Kan dere hjelpe oss? 

 

https://www.uis.no/nb/laringsmiljosenteret/forskning/lek-laering-og-selvregulering#/
https://www.uis.no/nb/laringsmiljosenteret/forskning/lek-laering-og-selvregulering#/

